
 
 

 
 

 

 

OGGETTO: ISTITUZIONE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DELLE OFFERTE PERVENUTE AD 

INTEGRAZIONE DELLA DET.N.47 “DETERMINA DI AVVIO DI INDAGINE DI MERCATO PER L’ 

ORGANIZZAZIONE DI VIAGGI DI ISTRUZIONE” 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Vista la delibera di approvazione degli aggiornamenti relativi al PTOF per il triennio 2022/2025 del 

Consiglio di Istituto nella seduta del 29/11/2024;  

 

Visto il D. Lgs n. 36/2023 Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della legge 21 

giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici, e in particolare l’art. 

49 commi 4 e 6;  

 

Visto il D.I. 129/2018 Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, in particolare il Titolo V “Attività negoziale”;  

Vista la necessità di individuare un servizio di trasporto e servizi turistici per: 

A) trasporto delle Scuole del plesso di Alfianello e San Gervasio B.no per partecipare al progetto 
“andiamo a teatro” in data 25/03/2025; 

B) offerta ad integrazione alla Det. N. 47 viaggio istruzione di più giorni nelle date dal 14 -16 maggio in 
Toscana 

 

Vista la Determina di avvio di indagine informale di mercato per l’organizzazione di viaggi di 

istruzione a.s. 2024/2025 e contestuale richiesta di preventivo ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) 

del D.lgs. n.36/2023 Registro determine n. 47 del 04/12/2024; 

Considerato che l’Istituto Comprensivo di Pontevico ha ricevuto delle offerte da diversi operatori 

economici; 

Vista la necessità di valutare le offerte economiche pervenute 

 

 

BSIC89500X - A0E3CED - REGISTRO DECRETI - 0000100 - 06/03/2025 - UNICO - I



 
 

 
 

 

 

DETERMINA 

 

1. di costituire la commissione valutatrice per l’affidamento dei ruoli previsti dai richiamati avvisi; 
 

2. di nominare, componenti della commissione giudicatrice i signori: 

- Presidente  FABIOLA PIERANTONI 

- Segretario       ANNA CATERINA AZZINI 

- Commissario  CATERINA PARI 
 

3. di nominare Segretario della commissione aggiudicatrice, con funzione di verbalizzazione delle 

operazioni compiute dalla commissione giudicatrice, il commissario Anna Caterina Azzini; 
 

4.   di richiedere ai commissari individuati la dichiarazione di insussistenza di cause ostative da far 

       pervenire prima dell’inizio delle operazioni di valutazione; 
 

5.   di convocare in stretta sequenza la commissione per valutare le istanze pervenute. 

 

       

          

 

 

 

 

BSIC89500X - A0E3CED - REGISTRO DECRETI - 0000100 - 06/03/2025 - UNICO - I


		2025-03-06T12:33:24+0100
	FABIOLA PIERANTONI




